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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M32315011D

2. Data e Regjistrimit 15/11/2023

3. Emri i Subjektit XHIHANI.AL

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 08/11/2023

6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/11/2023      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Autostrada Tirane Durres km 7, Godine 2 
kateshe, rruga Bylis, Zona kadastrale 2119, pasuria nr.208/52 
Kashar Tirane 

8. Kapitali 5.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 5000000.0000

5.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Tregëtimtë pjeseve te kembimit per cdo mjet transporti dhe 
makinerie te rende etj; Tregëtim Karburante e vajrave lubrifikante 
me shumice e pakice; Tregetim Automjetesh te reja dhe te 
perdorura(Autovetura,Kamiona,Autobuse,Autobetoniere,Pompa 
Betoni etj);  si dhe çdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e 
qellimeve te shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin ne fuqi. 

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele
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Përparim Xhihani14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  08/11/2023 Deri : 07/11/2026
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Olti Gjuzi

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  08/11/2023 Deri : 06/11/2026

Po
Po

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Anisa Stasa

Kryetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  08/11/2023 Deri : 06/11/2026

Po
Po

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Mirjon Stasa

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  08/11/2023 Deri : 06/11/2026

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Gridi Çaça25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 08/11/2023 Deri : 06/11/2026

Përparim Xhihani
Me te drejte vote : 5000.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 
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26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: XHIHANI.AL
E-Mail: xhihaniperparim@gmail.com  
Telefon: 0682024659  

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit
Mandati bankar për shlyerjen e kontributit ne para (nëse kontributi është në para)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime

Regjistrimi Fillestar: CN-219617-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë           :19/12/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B97E32-0B43-42CE-B4C4-14F60719CF7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71EEDAA5-C28B-46E9-B5D9-17FAA28062E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DA92B24-B4E3-420A-99F0-7C7C8322FFB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF3386C-95C4-4BC1-A46F-900B9E1425EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2FEB343-8312-4384-9A49-B25FBE2FD101

